МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   22.02.2024
г. Краснодар

 №  323

О присвоении спортивного разряда

«Кандидат в мастера спорта»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 19 декабря

2022 г. № 1255 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК,

п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по видам

спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Бокс

1.  Воронцова Арина

Сергеевна

г. Краснодар, ЦСП

ССК КГУФКСиТ

ОУ ФК и С МО Соловьев А.С.,

Малазония И.Г.

2.  Цибулькина Диана

Ильинична

Мостовский район,

МБУ ДО СШ

«Олимп»

-«- Медведев С.Г.

Киокушин

3.  Лудченко Валерия

Леонидовна

г. Краснодар, МБУ

ДО СШОР №6

МОГК

ОУ ФК и С МО Курмаз В.В.

4.  Прохненко Дмитрий

Александрович

-«- -«- Джаримова

М.Ю.

Пауэрлифтинг

5.  Боденюк Александр

Эдуардович

г. Краснодар, МБУ

ДО «СШ №7» МОГК

ОУ ФК и С МО Желтов А.А.

6.  Прухницкий Сергей

Александрович

-«- -«- Андрейченко

А.В.

7.  Архиреев Александр

Сергеевич

г. Краснодар, МБУ

СШ №7 МОГК

-«- Полонец Е.А.

8.  Зайцева Екатерина

Викторовна

г-к Сочи,

СК «Позитив»

-«- Шаргородский

В.В.

9.  Баранецкий Тихон

Александрович

Динской район,

МАУ ДО «СШ №1»

ОУ образованием

МО

Водяных В.И.

10.  Карнаух Роман

Алексеевич

Кавказский район,

Федерация

ОУ ФК и С МО Ляшенко В.И.

 2

1 2 3 4 5

11.  Власенко Владимир

Владимирович

Калининский район,

МАУ ДО СШ

«Восход»

-«- Полупанов Ю.Ф.

12.  Лунев Валерий

Алексеевич

Новокубанский

район, МАУ ДО

«СШ «Крепыш»

им. Тамазова К.Х.

-«- Лунев А.А.

13.  Гончарова Ксения

Денисовна

Тихорецкий район,

МБУ СШ «Олимп»

-«- Панькова Л.А.

Полиатлон

14.  Горелый Симеон

Александрович

г. Горячий Ключ,

МБУ ДО

«СШ «Юность»

ОУ ФК и С МО Семыкин С.А.

15.  Юшко Станислав

Анатольевич

-«- -«- -«-

16.  Говердовский Игорь

Витальевич

г. Краснодар, КПКУ Минобороны РФ Савичева А.В.

17.  Сотников Артур

Дмитриевич

г. Краснодар, МБУ

МОГК «СШОР №3»

ОУ ФК и С МО Овечкин С.С.

18.  Гончаров Григорий

Владиславович

г-к Сочи, МБУ ДО

«СШ №1»

ОУ образованием

МО

Тюников В.П.

Спортивная борьба

19.  Пучко Алексей

Дмитриевич

Гулькевичский

район, МБУ ДО

СШ №1 имени ЗТР

А.Ф. Бондарева

ОУ образованием

МО

Балашова А.С.

Тяжелая атлетика

20.  Гущин Олег

Анатольевич

Белореченский

район, МБУ ДО СШ

«Авангард»

ОУ образованием

МО

Арабян К.Н.

Ушу

21.  Хабеков Олег

Валерьевич

г. Краснодар,

Федерация

ОУ ФК и С МО Бурацкая Е.Н.

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

по виду спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Бокс

1.  Молороев Рамзан

Умарович

г. Краснодар,

КУ МВД РФ

ОУ ФК и С МО Федорцов А.В.

3. Считать подтвердившими спортивный разряд «Кандидат в мастера

спорта» по видам спорта:

 3

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Начальная дата

срока действия

разряда

1 2 3 4 5

Плавание

1.  Саул Кирилл

Дмитриевич

Ейский район, МБУ

СШ «Олимп»

ОУ ФК и С МО 25.02.2024

Прыжки на батуте

2.  Бакаев Артём

Сергеевич

г. Краснодар, ГБУ

ДО КК «СШОР по

прыжкам на батуте»

Министерство

ФК и С КК

26.02.2024

Художественная гимнастика

3.  Баскакова Полина

Сергеевна

г. Краснодар, ГБУ

ДО КК «СШОР по

художественной

гимнастике»

Министерство

ФК и С КК

25.02.2024

4.  Волгина Василиса

Алексеевна

-«- -«- -«-

5.  Катаева Анастасия

Витальевна

-«- -«- -«-

6.  Мокрянская Варвара

Андреевна

-«- -«- -«-

4. Отделу развития спорта высших достижений министерства

(Потанин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном

сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра А.И. Иванов